
UCHWAŁA NR 36/VI/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, poz.1000), art. 8 ust. 2; art. 36 ust. 3, art. 37 ust. 3 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 902; z 2017 r. poz.60 i 1930) oraz § 6 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 
z 2018r. poz. 936) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne brutto Burmistrza w sposób następujący:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.700,- zł

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.790,-zł

3) dodatek specjalny w kwocie  2.580,-zł.

2. Ponadto Burmistrzowi Miasta i Gminy przysługuje zgodnie z odrębnymi przepisami dodatek za 
wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 37/VII/2016 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 23 czerwca 2016 roku 
w sprawie zmiany wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Suchedniowie.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 roku.

 
Przewodnicząca                                                     
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 82885C38-3BEE-4C3C-9DDC-639AB0EF445D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.18 ust. 23 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości rady gminy należy ustalenie wynagrodzenia Burmistrza.

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r.
poz. 902 ze zm.). Burmistrz jest pracownikiem samorządowym zatrudnionym na podstawie wyboru.

Art. 18 ust. 2 pkt.2 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że do wyłącznej kompetencji rady gminy
należy ustalanie wynagrodzenia burmistrza.

Nowe regulacje zawarte w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych wprowadziło zmiany dotyczące wynagrodzenia pracowników
samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru i powołania.

W tabelach zawartych w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do powyższego rozporządzenia wprowadzono nowe
stawki obowiązujące od 1 lipca 2018 roku (obniżające maksymalne wynagrodzenie zasadnicze).

Aktualnie maksymalne wynagrodzenie burmistrza może wynosić 10.180 zł (w gminie do 15 tys.
mieszkańców).

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 82885C38-3BEE-4C3C-9DDC-639AB0EF445D. Podpisany Strona 1




